



FDL - 7581

Fecha Emisión: 2025-01-26

Fecha Validación DIAN: 2025-01-26  
Hora Validación DIAN: 02:52:15

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764073817718  
de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016  
E-mail: ramirez974@hotmail.es

CC o NIT: 22222222222-      Forma de Pago: Contado  
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR      Medio de Pago: Consignación bancaria  
Régimen: No Responsable de IVA      Plazo Para Pagar: 0 Días  
Obligación: No aplica – Otros      Fecha Vencimiento: 2025-01-26  
Dirección: SIN CALLE  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3152222222  
Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM



| # | Código | Descripción                       | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-----------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 045    | AGUARDIENTE AZUL 375 ML (BOTELLA) | 1.00     | Unidad | 22,857.14 | 1,142.86 | 0.00 | 0.00 | 24,000.00 |
| 2 | 118    | CIGARRILLOS BELMON                | 1.00     | Unidad | 5,882.35  | 1,117.65 | 0.00 | 0.00 | 7,000.00  |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 5,882.35  | 19.00%     | 1,117.65 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2         |
| IVA       | 22,857.14 | 5.00%      | 1,142.86 |             |      |            |       | Base:                       | 28,739.50 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Impuestos:                  | 2,260.51  |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 31,000.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 31,000.00 |

NOTAS:

SON: TREINTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.